
25 MART 2025 SALIKurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı : 22.698

 

3’TE

SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

04 Eylül 2013 tarihli yazısıdır.

Bir Suriyeli ile 
dostça söyleşi… 

2’DE

Şehrimizde gıda maddelerinin 
fiyatı yüzde yüz arttı 

Park alanını otopark 
yapıyorlar

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

ZAMANI VAR 

Hem nalına hem mıhına

4’TE

4’TE

Karşımda mesleğinde yüksek lisans 
yapmış, orta yaşlı ama çok genç gösteren, 
mavi gözleri ile karşısındakini etkileyen, ana 
dili Arapça’nın yanında akıcı Fransızca ve 
Türkçe konuşan bir Suriyeli var. Gaziantep’te 
sektöründe öncü ve güçlü bir şirkette 
çalışıyor. Şirket sahibi Suriyeli’nin çalışma 
disiplininden ve özellikle yeteneğinden çok 
memnun.

 Bir yıldır şehrimizde bulunan komşu ülke 
misafirimiz beni bazen heyecanlandıran, 
bazen de şaşırtan güzel konuşmasıyla Suriye 
ile bilmediklerimi öğreniyorum.

Yiyecek fiyatları geçen yıla oranla bu 
yıl yüzde 150 ile yüzde 10 oranında artış 
gösterdi. 

Eylül ayı esas olmak üzere geçen yılın 
aynı döneminde azami kilosu 125 lira olan 
kuru sarımsak 300 liradan, kilosu 60 liradan 
satılan fasulye bu yıl 150 liradan, kilosu 140 
liradan satılan bamya 175 liradan, kilosu 
75 liradan satılan kırmızı biber bu yıl 100 
liradan, kilosu 90 liradan satılan salatalık bu 
yıl 150 liradan satıldı. 

CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz, Türkmenler 
Caddesi üzerindeki park alanının otopark 
yapılmasının yanlış bir karar olduğunu 
söyledi.

Ağyüz, 8 Senelik bir uğraş sonucu mülkiyeti 
belediye ve İl Özel İdaresi adına geçen ve 
imar planında okul ile park alanı olarak 
belirlenmiş Türkmenler Caddesi üzerindeki 
2 bin metrekarelik alanın park yapılması 
gerekirken Şahinbey Belediyesince etrafı 
çevrilerek otopark yapılacağını belirtti.

Zaman zaman düşünüyorum da bu 
ülkede yaşamak için dünyaya ya erken 
gelmişim ya da çok geç kalmışım. 
Yani yaşadığımız bu ülkeyi beşeriyetin 
başladığı yer olarak görmekteyim. Her 
medeniyet bu topraklarda başlamış. 
Telaffuz edilen ‘on bin yıl bile az’ diye 
söylemlere doğrusu inanmaktayım. 
Yazılı tabletler, yapılan kazılar, bulunan 
eşyalar ve en sonunda tesadüfen bir çoban 
tarafından bulunan GÖBEKLİTEPE, 
bu düşüncemi doğrulamakta. Daha da 
geriye gidebilecek mutlaka toprak altında 
bulgular olduğuna inanmaktayım. 

Gençler pankartlarıyla meydanlarda
Başta İstanbul olmak üzere, ülkenin pek çok kentinde olduğu gibi Antep’te de hak, 

hukuk, adalet sloganı ile meydanlara inen vatandaşlar demokrasiye sahip çıkıyor.
Meydanlarda gençlerin taşıdığı pankartların her biri birbirinden ilginç sloganlar 

içeriyor. Gençler bu pankartlarla iktidarın hukuk dışı uygulamaları ile adeta dalga 
geçiyor. İşte Antep’te meydana inen gençlerin taşıdığı pankartlardan ilginç örnekler:

İstanbul Barosu yönetiminin görevden alınmasını protesto etmek 
isteyen avukatlar Antep Adliyesi önünde bir araya geldi. Yapılan basın 

açıklamasının ardından 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’na kadar 
yürümek isteyen avukatlar polis engeline takıldı. Yaşanan tartışmanın 

ardından barikatı aşan avukatlar yürüyüşlerini tamamladı 

Hukuka, savunmaya ve 
özgürlüklere darbe yapıldı

Gaziantep Barosu’na 
kayıtlı avukatlar, İstanbul 
Barosu Yönetiminin 
görevden alınmasını 
protesto etmek Antep 
önünde buluştu. Yapılan 
basın açıklamasından sonra 
15 Temmuz Demokrasi 
Meydanı’na kadar yürümek 
isteyen avukatlara polis izin 
vermedi. Bunun üzerine 
tartışma yaşanırken, ‘Hak, 
hukuk ve adalet’ sloganları 
atıldı. Yaşanan tartışmanın 
ardından polis barikatını 
aşan avukatlar 15 Temmuz 
Demokrasi Meydanı’na 
kadar yürüdü. 4’TE

Adalete susamış 16 milyon 
vatandaş ön seçimde oy kullandı

CHP Gaziantep Eski İl Başkanı Neşet Uçar, ‘’İmamoğlu’nun tutuklanması bir hukuk garabetidir. Yolsuzluğa 
ilişkin iddiaların somut herhangi bir dayanağı olmadığı kamuoyuna yansıyan ifade tutanaklarından şüpheye 
yer bırakmayacak derecede anlaşılıyor. Nitekim bu hukuksuzluk karşısında yalnızca partimiz değil, başta 
milletin kendisi olmak üzere tüm sivil toplumdan yoğun itirazlar geliyor’’ açıklamasını yaptı. 

5 Günde milletimiz 
yüzde 10 daha fakirleşti

Ülkemizin son 20 yılda hukuksuzluklar 
nedeniyle ciddi bedeller ödediğini kaydeden 
Uçar, ‘’İmamoğlu’nun tutuklanmasına 
ilişkin 5 günlük süreçte milletimiz yüzde 10 
daha fakirleşti. Siyasi istikrarsızlık yabancı 
yatırımcılar başta olmak üzere her türlü 
yatırımcının güvenini ciddi oranda zedeledi. 
Son bir yıldır ekonomide uygulanan kemer 
sıkma uygulamalarının tamamı da çöpe 
atılmış oldu. Döviz ve altında meydana gelen 
yükselişler ayrıca halkımızda ciddi kaygı 
yarattı’’ tespitini yaptı. 

Esaretin devam ettiği 
her gün milletimizin 
iradesi de esir alındı

Uçar, ‘’İmamoğlu’nun Silivri Cezaevinde 
bulunması esaretti. Bu esaretin devam ettiği 
her gün milletimizin iradesi de esir alındı. 
Bu esarete bir an önce son verilmeli ve erken 
seçim sandığı en kısa sürede milletimizin 
önüne konulmalı. Milletimiz sandıkta ne 
yapacağını çok iyi bilir. 31 Mart seçimlerinde 
olduğu gibi hak edeni hak ettiği yere 
koyacak’’ dedi. 

Tarihe tanıklık ettik
23 Mart’ta demokrasi açısından tarihi bir 

güne tanıklık edildiğini sözlerine ekleyen 
Uçar, ‘’Milyonlar kendisini millete emanet 
eden cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 
İmamoğlu’nu bağrına bastı, oy kullanmak 
için sandıklara akın etti.” dedi.

Kazandığımız 10 liranın 5 lirasını 
vergi verirsek geçinemeyiz

Diş hekimlerinin yüzde 50 vergi dilimine girdiğini kaydeden 
Gaziantep Diş Hekimleri Odası Başkanı Yücel Özbaş, ‘’Yüzde 
50 vergi kabul edilebilir bir oran değil. Kazandığımız her 10 
liranın 5 lirasını vergiye verirsem geçinemeyiz. Antep’te mülk 
sahibi de emeğimize ortak olmakta istekli. Sektörümüzde 
kiralar 150 bin 
liraya kadar 
yükseliyor. Bu 
arkadaşlarımız 
kazançlarını vergiye 
mi, kiraya mı, 
personele mi versin 
yoksa geçimini mi 
sağlasın?’’ sorusunu 
sordu. 4’TE

4’TE

Son bir yılda üretim yüzde 50 oranında düştü
Gaziantep Ayakkabıcılar Odası Başkanı Mehmet Emin İnce, ‘Avrupa’nın 

en pahalı ham maddesini kullanıyoruz. Fonlar, kiralar, işçilik maliyetleri 
belimizi büken faktörler arasında yer alıyor. Döviz kurunun da sıkılaştırılmış 
para politikası altında kalmasından dolayı enflasyonun yüksek olması 
yurt dışı pazarlarda ihracat gücümüzü geriletti. Sektör olarak son bir yıl 
içerisinde üretimimiz yüzde 50 oranında düştü’’ ifadelerini kullandı. 

Kira gelirinde beyanname süresi 2 Nisan'da sona eriyor

Beyan etmeyen mükelleflere ceza kesilecek
Kira 

gelirlerinde 
beyanname 
verme süresi 2 
Nisan'da sona 
erecek. Belirlenen 
sürelerde işlem 
yapmayanlar 
hakkında 
usulsüzlük cezası 
uygulanacak. 4’TE
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Antep’te CHP’nin üye sandığında 17 bin 894, Dayanışma Sandığı’nda ise 
82 bin 802 olmak üzere toplamda 100 bin 696 vatandaş oy kullandı

Mecliste 
AKP dışındaki 
hiçbir 
partinin 
yasa teklifi 
kanunlaşmıyor
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tarihli yazısıdır

Bir Suriyeli ile 
dostça söyleşi… 

 Bir yıldır şehrimizde bulunan 
komşu ülke misafirimiz beni bazen 
heyecanlandıran, bazen de şaşırtan güzel 
konuşmasıyla Suriye ile bilmediklerimi 
öğreniyorum.

Eşini ve iki çocuğunu da Halep’ten 
Gaziantep’e getirtmiş, yabancı tedrisat 
yapan bir okula vermiş, şehrimizde 
bulunmaktan son derece mutlu 
görünüyor. İleri de belki İstanbul’a 
gidersin diyecek oluyorum, derhal, “Ben 
İstanbul’u biliyorum, burası çok daha 
güzel, hep burada kalmak isterim” 
diyor.

 Haliyle hep ben sordum o yanıtladı.
 Neden bu hallere düştünüz, kim bu 

Beşar Esad?
Suriye çok güzel ve mutlu bir ülkeydi. 

Babası Hafız Esad’ı karıştırmıyorum 
ama oğlu Beşar Esad, Suriye’yi yüz 
sene ileri götürdü. İngiltere’de öğrenim 
görmüş, eşi de öyle, çok çalışkan, dünyayı 
tanıyan ve vizyonu olan bir lider. Çok 
da mütevazıdır. Ben kaç kez Halep’te 
restoranda yemek yerken Beşar ve eşi 
geldi, bir masaya oturup herkes gibi 
sipariş verip yemeklerini yediler. Ben 
de dahil bazıları gidip elini sıkıp, hal 
hatır sorduk. Her zaman halkla içiçe 
olmuş bir insan. Yanında asla koruma 
taşımaz, arabasını kendi kullanır, park 
eder, lokantaya veya mağazalara girip 
sıradan bir vatandaş gibi davranır. Onu 
sevmeyene ben hiç rastlamadım.

 Bize anlatılan Esad bir diktatör. 
Suriye nüfusunun büyük kısmı sünni 
olduğu halde, kendisi de bir Alevi olan 
Esad, ülkesinde mezhep ayrımcılığı 
yapmaktadır.

Bunlar hiç doğru değil. Üniversitede 
benim sınıfımda 25 kişi vardı, Bunun 
ancak 5’i müslümandı, gerisi Ermeni, 
Hristiyan Arap, Süryani, daha bir sürü 
mezhep veya dinden arkadaşlardı. 
Biz bunları hiç bilmezdik, hepimiz 
Suriyeliydik. İlkokuldan beri böyleydik. 
Biz, geniş orta tabakaya dahil mutlu 
yaşayan insanlardık. Sonra böyle oldu!

Peki, kim bu muhalifler?
Kim olacak; yağmacılar, hırsızlar, 

diğer ülkelerden gelen paralı askerler, 
teröristler!.. Halep’te yağmalamadıkları 
sanayi tesisi kalmadı. Çoğunu getirip 
Türkiye’de satmışlar, bazılarını da Ürdün’e 
götürmüşler. Mahvettiler ülkemizi.

Şimdi Halep’te kim hakim? Halep’teki 
o ünlü çarşı ne oldu?

Neredeyse yarı yarıya. O çarşıdan da 
eser kalmadı. Orayı da yağmaladılar, 
hırsızlar!

Şam’da durum nedir?
Şimdi, Şam’a Esad hakim. Ama etrafı 

kuşatılmış vaziyette.
Halep’le Şam’ın arasında güzel bir 

otoban vardı, ne oldu, kim hakim 
oraya?

Duruyor, orada da durum yarı yarıya.
Peki, ekonomi nasıl yürüyor? Parayı 

nasıl buluyorsunuz? Siz de emeklilik 
var mı? Memurlar ne yapıyor?

Tabii ki emeklilik var. Emekliler 
de memurlarda, çalışmasalar bile 5 
ay öncesine kadar maaşlarını tıkır 
tıkır alıyorlardı. Şu son aylarda biraz 
gecikmeler oluyor. Para yukarıdan 
Rusya’dan ve bazı ülkelerden geliyor. 
Ekonomi ise bir şekilde ayakta duruyor. 
Üretim yok denecek kadar az, ama 

çarşı pazarda hemen her şey var. Ancak 
fiyatlar eskisine göre daha pahalı.

Nereden geliyor bu yiyecek, içecek, 
giyecek ve daha bir sürü şey?

Çoğu Türkiye’den geliyor. Biraz da 
Ürdün’den.

Hangi yoldan, Halep-Şam otobanının 
yarısı muhaliflerin elinde dedin, nasıl 
oluyor?

Nasılı var mı? Anlaşıyorlar! Parayı 
verdin mi, her şey geçiyor! O işler hiç 
aksamıyor!

Peki, okullar açık mı? Eğitim öğretim 
devam ediyor mu?

Evet, ediyor. Bombalama falan olunca 
aksıyor, öğrenciler okula gidemiyor. 
Bazen okullar isabet alıyor, yıkılıyor. O 
zaman da başka binalar bulunup, eğitim 
sürdürülüyor. Tabii hepsi bunların hepsi 
sıkıntı içinde yapılıyor. Ama neticede de 
oluyor.

Bankaların durumu nedir? Açık olan 
var mı? Halkın tasarrufu, mevduatı 
falan ne oldu?

Bankaların çoğu açık, çalışıyor. Ancak, 
kimseye para verilmedi. Hesaptaki 
paralar duruyor. Ne olacağını kimse 
bilmiyor. Fakat bu olaylar patlak 
verdiğinde 1 dolar 50 Suriye lirasıydı. 
Şimdi, 1 dolar 200 Suriye lirası. 
Yani, bankadaki paraların yüzde 75’i 
şimdiden eridi gitti. Bankada parası 
olanlar sabırla bekliyor.

Savaştan etkilenmeyen bölgeler de 
oldu mu?

Evet, Akdeniz sahili, Lazkiye şehri falan 
savaştan hiç haberi olmayan epey yer var. 
Oralarda hayat eskisi gibi sürüyor.

Suriye’nin nüfusu 23 milyon değil mi? 

Bu nüfusun ne kadarı dışarıda?
Nüfusumuz 25 milyon. Bunun 3-4 

milyonu ülke dışında olabilir diye 
düşünüyorum.

Gaziantep’te 500 bin Suriyeli var.
Nasıl yani? Kamptakilerle birlikte 

değil mi?
Hayır, kamptakiler hariç, yalnız 

Gaziantep’in içinde 500 bin Suriyeli var…
Bizim metropol nüfusumuz 1 milyon 

400 bin. Nasıl 500 bin Suriyeli olur?
Var, var! Epey  ev satın alan var. Kiraya 

tutanlarda çok. Kendi işini kuranların 
sayısı her gün artıyor.

Siz Türkiye’ye nasıl girdiniz? 
Pasaportla mı, kaçak mı? Nasıl 
barınıyorsunuz, bu ülkede? Hiç arayıp 
soran olmuyormu?

Yeni olarak kimlik dağıtmaya başladılar. 
Fotoğraf da çekip kayıt altına almaya 
çalışıyorlar. Biz çalıştığımız zaman 
sigorta ve stopaj ödenmiyor. Onu devlet 
üstleniyor. Ancak, kendi işyerimizi 
açtığımız da, bize bu hakkı verdiler, vergi 
ödüyoruz.

Peki, ne olacak bu iş? Ne kadar 
sürecek? Gelenler geri gidecek mi?

Bu iş ne kadar sürer, hiç bir fikrim yok. 
Gelenler geri gider mi, bilemiyorum, 
çoğunun döneceğini zannetmiyorum. 
Burası güzel bir şehir, burada kalmayı 
çok insan tercih edecektir.

 Yarın: Suriye neden bu hale geldi. 
Sebep neydi?

Karşımda mesleğinde yüksek 
lisans yapmış, orta yaşlı ama çok 
genç gösteren, mavi gözleri ile 
karşısındakini etkileyen, ana dili 
Arapça’nın yanında akıcı Fransızca 
ve Türkçe konuşan bir Suriyeli 
var. Gaziantep’te sektöründe öncü 
ve güçlü bir şirkette çalışıyor. 
Şirket sahibi Suriyeli’nin çalışma 
disiplininden ve özellikle 
yeteneğinden çok memnun.

TBMM’de bu yasama döneminde şimdiye 
kadar AKP dışındaki hiçbir partinin yasa 
teklifi kabul edilmedi. Kanunlaşan 85 yasa 
teklifinin tamamı AKP milletvekillerine 
ait. Diğer partilerin verdikleri teklifler 
ise komisyon gündemlerinde bekliyor. 
Hiçbirisi yasalaştırılmadı. Cumhur 
İttifakı’nın ortağı MHP’nin teklifleri 
de Meclis’ten geçemedi. AKP dışında 
gündemde yasa teklifi olan sadece bir parti 
var. O da seçimlerde iktidara destek veren 
HÜDA PAR.  

CHP Karabük Milletvekili Cevdet Akay, 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’un 
yanıtlaması istemiyle verdiği soru 
önergesinde, 28. dönem 1. yasama yılının 
başından bu yana TBMM Başkanlığı’na 
kaç adet kanun teklifi sunulduğu hakkında 
bilgi istedi. Akay, sunulan yasa tekliflerinin 

siyasi partilere göre dağılımı hakkında 
da bilgi verilmesini talep etti. Önergeye, 
Kurtulmuş adına TBMM Başkanvekili 
Bekir Bozdağ yanıt verdi. Yanıta göre, 28. 
yasama döneminde 10 Mart 2025 tarihi 
itibariyle siyasi parti grupları tarafından 
toplam 576 grup önerisi verildi. 

Yanıtta, bu yasama döneminde TBMM’ye 
sunulan yasa tekliflerinin son durumları 
ve teklif sahibi milletvekillerinin üyesi 
oldukları siyasi partilere göre dağılımı da 
yer aldı. 

Tablo, Meclis’te sadece AKP’nin yasa 
tekliflerinin kanunlaştırıldığını, diğer 
partilerin hiçbir yasa önerisinin kabul 
edilmediğini ortaya koydu.

Yanıta göre, bu yasama döneminde 
toplam 2 bin 982 kanun teklifi verildi. 
Bunlardan 2 bin 796’sı komisyonlarda 

bekliyor. Yasa tekliflerinden 94’ü 
gündemde. Gündemde olan yasa 
tekliflerinden 93’ü AKP’ye ait. 1’i de 
iktidara destek veren HÜDA PAR'ın 
kanun teklifi. Şimdiye kadar 85 kanun 
teklifi kanunlaştı. Bunların tamamı 
AKP milletvekilleri tarafından verilen 
kanun teklifleri. Diğer partilerin hiçbir 
kanun teklifi yasalaşmadı. Partilere göre 
dağılımlar şöyle:

- AKP’li milletvekilleri toplam 211 kanun 
teklifi verdi. Bunlardan 33’ü komisyonda 
bulunuyor. 93 teklif ise gündemde. 
Tekliflerden 85’i kanunlaştı. Bu yasama 
döneminde Meclis’te AKP’nin 85 teklifi 
dışında kanunlaşan başka bir teklif de 
olmadı. 

-En fazla yasa teklifini bin 872 teklif 
ile CHP verdi. CHP’nin bin 870 teklifi 
komisyonlarda bekliyor. Parti 2 teklifini ise 
geri aldı.

-DEM Parti Meclis’e 244 yasa teklifi 
sundu. 1’i geri alınan tekliflerden 243’ü 
komisyonlarda bekliyor. 

-Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi’nin 158 
kanun teklifi komisyonlarda bekliyor. 

-Demokrasi ve Atılım Partisi’nin 155 
teklifinden 154’ü komisyonlarda bekliyor. 
Parti bir teklifini ise geri aldı. 

-İYİ Parti’nin 100 teklifi de komisyon 
gündemlerinde bekliyor.  

Cumhur İttifakı’nın ortağı MHP’nin yasa 
teklifleri de yasalaştırılmadı. MHP’nin bu 
dönemdeki toplam 84 kanun teklifinin 
tamamı komisyon gündemlerinde 
bekliyor. Hiçbirisi kanunlaşmadı. 
Cumhuriyet

AKP dışındaki hiçbir partinin 
yasa teklifi kanunlaşmıyor

Yasama döneminde Meclis’ten geçen 85 yasa teklifinin tamamı AKP’ye ait. Muhalefetin binlerce 
teklifi komisyonlarda beklerken, Cumhur İttifakı ortağı MHP’nin bile teklifleri yasalaşmadı.

Türkiye gazetesinde yer alan 
habere göre; Hazine ve Maliye 
Bakanlığının sorumluluğu ve 
ilgili kamu kurum ve kuruluşlar 
ile özel kuruluşların iş birliğinde, 
önümüzdeki iki yılı kapsayacak 
“Kayıt Dışı Ekonomiyle 
Mücadele Strateji Eylem Planı” 
hazırlanacak. Bu çerçevede 
Bakanlık, ilgili yerlerden 
önerilerini istedi. Öneriler 
toplandıktan sonra atılacak yeni 
adımlara karar verilecek.

Eylem Planı’nda özellikle 
vergi kayıp ve kaçaklarını 

önleyecek dijitalleşme ve yapay 
zekâ çalışmalarının üzerinde 
durulması bekleniyor. Ayrıca, 
akaryakıt ve tütün kaçakçılığı 
başta olmak üzere kaçakçılık 
faaliyetlerinin yakından 
irdelenmesi ve önleyici yeni 
tedbirler alınması öngörülüyor. 
Eylem Planı’nın önemli 
başlıklarından birini de ‘kayıt 
dışı istihdamla mücadelenin’ 
oluşturması bekleniyor. Kayıt 
dışı istihdamı engelleyecek 
tedbirlerin gündeme alınması 
planlanıyor.t24

Kayıt dışıyla mücadelede yeni dönem hazırlığı

Dijitalleşme ve yapay 
zekâ ön planda olacak

Hükümet, kayıt dışı ekonomiyle mücadelede önümüzdeki iki 
yılın yol haritasını belirlemek için harekete geçti. Hazırlanacak 
olan ‘Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Strateji Eylem Planı’nda, 
özellikle vergi kayıp ve kaçaklarını önleyecek dijitalleşme ve 
yapay zekâ çalışmalarının üzerinde durulması bekleniyor.

Benzine bu gece yarısından 
itibaren geçerli olmak üzere 1,51 TL, 
Motorine ise çarşamba gününden 
itibaren geçerli olmak üzere 1,30 TL 
zam bekleniyor. Kurdaki dalgalanma 
benzin ve motorine yansıyacak.

Benzine bu gece zam

Sektör kaynaklarına göre; benzinde 
yarından itibaren geçerli olmak 
üzere 1 lira 51 kuruş artış bekleniyor.

Motorine çarşamba günü zam 
geliyor. Motorine ise çarşamba 
gününden geçerli olmak üzere 1 lira 
30 kuruş fiyat artışı bekleniyor.bianet

Benzin ve motorine zam geliyor
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Eylül ayı esas olmak üzere 
geçen yılın aynı döneminde 
azami kilosu 125 lira olan kuru 
sarımsak 300 liradan, kilosu 60 
liradan satılan fasulye bu yıl 150 
liradan, kilosu 140 liradan satılan 
bamya 175 liradan, kilosu 75 
liradan satılan kırmızı biber bu 
yıl 100 liradan, kilosu 90 liradan 
satılan salatalık bu yıl 150 liradan 
satıldı. 

Bir demet maydanoz geçen 
yıl 7 liradan satılırken bu yıl 15 
liraya yükseldi. Kabak geçen yıla 
göre 40 liradan 50 liraya, patlıcan 
15 ila 40 liradan 45 liraya, yeşil 
biber 50 liradan 60 liraya, acur 
70 liradan 130 liraya yükselirken, 
yine geçen yıla göre kuru soğan 
70 liradan 50 liraya, yeşil soğan 
70 liradan 60 liraya, patates 80 

liradan 70 liraya düştü. Kavun 
60 lirayla geçen yılki fiyatını 
korudu. Karpuz ise geçen yıl 
40 liradan bu yıl ise 55 liradan 
satıldı. 

Meyvelerde geçen yıla göre 
artış oranı yüzde 130’la yüzde 15 
arasında değişiyor. Armut geçen 
yıl 125 liradan bu yıl ise 175 
liradan, elma geçen yıl 120 lira, 
bu yıl 150 liradan, incir geçen yıl 
40 lira bu yıl 100 liradan, şeftali 
geçen yıl 100 lira bu yıl ise 230 
liradan satıldı. 

Sütün fiyatı bu yılın geçen 
8 ayı içinde yüz de 20’lik bir 
artışla 130 liradan 150 liraya, 
yağsız yoğurdun kilosu yüz de 
10’luk bir artışla 70 liradan 80 
liraya, yağlı yoğurdun kilosu 130 
liradan 160 liraya yükseldi.

Şehrimizde gıda maddelerinin Şehrimizde gıda maddelerinin 
fiyatı yüzde yüz arttı fiyatı yüzde yüz arttı Soğan, patates ve 

karpuzda düşüş var

Yiyecek fiyatları geçen yıla oranla bu yıl yüzde 150 ile yüzde 10 oranında artış gösterdi. 

Çalışan kadınların sorunları üzerine 
PİAR' ın yaptığı bir araştırmada, kadınların 
kendilerini öncelikle “anne ve eş” olarak 
değerlendirdikleri saptandı. 

Medeni halleri, eğitim düzeyleri ve 
toplumsal kökenleri farklı kadınlar da 
değişik davranışlar görülmesine karşın, 
temelde benzedikleri anlaşıldı.

Yapılan araştırmada çalışan kadınların 
şu özellikleri saptandı: Çalışan kadınlar, 
genel kadın nüfusunun üzerinde eğitime 
sahip. Evli bayanların, eşleri arasında eğitim 
farkı azalmakta. Kadınların çalışma süresi 
15 yıldan az. Evlilerin ise 10 yıl kadar. Dul 
görevliler, daha çok sorumluluk almakta 
ileri yaşlara kadar çalışmakta. 

Kadınların yaşamında çocuklar büyük yer 
tutuyor. Çocukların bakımı, genelde eşlerin 
anneleri tarafından yapılıyor.

Çalışan kadınlar, ideal yaşam biçiminin ev 
kadınlığı ve iş kadınlığı olduğunu belirtiyor. 
Bu iki görevin birlikte yapılmasını büyük 
çoğunluk istemektedir.

Ekonomik zorunluluk çalışma oranını 
yükseltmiştir. Ancak “kadının yeri 
evidir” düşüncesi köyden kente giderek 
azalmaktadır. Bağımsız kişilik isteği ikinci 
plandadır. Bir meslek edinme daha çok 
bekarlar da görülmektedir. Yeni bir çevre 

edinme, boş zamanlan değerlendirme en 
azdır.

Kadınların çalışması, köyde yetişenler 
için meslek edinme, bağımsız olması 
isteğidir. Kent ilçe kökenliler için eğitiminin 
değerlendirilmesi düşüncesidir.

Çalışma yaşamından memnun olmanın 
ana nedeni gelir sağlama, kişide kendini 
dinamik hissetmedir. Bu daha çok 
bekarlarca desteklenirken, evliler doyurucu 
olmasını ön planda tutar.

Memnun olmamanın nedeni ise aile 
görevlerinin aksaması ve yorgunluktur. 
Bekarlar daha çok işten tatmin olmama 
konusundan yakınmaktadır. Dullar, eğitim 
yetersizliğine ve çalışma yaşamında ikinci 
sınıf görevli davranışı ile karşılaşıldığından 
rahatsız olmaktalar.

Çalışma yaşamının iyileştirilmesi için, 
evli ve dullar yuva, kreş ve aile mutfağının 
düzenlenmesini istemektedirler. Bekarlar 
mesleğe yöneltecek, eğitimin geliştirilmesini 
istemektedirler.

20 yılda emeklilik hakkı tüm yanıtlayıcılar 
tarafından yüzde 96 onaylanmaktadır.

Köy kökenliler çalışma yaşamının iyi 
bir anne ve eş olmayı yüzde 93 oranında 
etkilediğini belirtmişlerdir. İl çe ve kent 
kökenliler bunun tersini savunmuştur.

Çalışan kadınlar için PİAR’ın araştırması 
Dul kadınlar “Erkek üstünlüğü sürmelidir” diyor
Köyde yetişen kadınlar bağımsız olmak ve meslek edinmek istiyor

Lise son ve ikinci sınıf öğrencilerinin 
üniversiteye hazırlanmak için devam ettiği 
dershaneler, her gün daha çok ilgi görüyor. 
Birbiri ardına açılan dershaneler bu ilginin 
belirgin örnekleri. 

Şehrimizde 10 bine yakın lise öğrencisinin 
yarıya yakını, dershaneye gitmeyi zorunlu 
hissediyor. 12 derslikli, 50 mevcutlu sınıflara 
sahip dershanelerde, şimdiden kayıtlar dolmaya 
başladı.

Öğrenciler dershaneye gidebilmek için 
çırpınırken, aileler 100 bin liraya varan 
dershane ücretlerini nasıl ödeyeceklerini 
düşünüyorlar.

70 bin liradan başlayan dershane ücretleri, 
başlangıçta 30 bin lira ödeme yapılarak geriye 
kalanı taksitlere bağlanıyor.

Bir öğrencinin hafta da iki gün ve üniversite 
sınavlarına kadar toplam 300-400 saat ders 
görebildiği dershanelerde, okulda görülen 
eğitimi pekiştirici bilgiler verildiği herkesçe 
kabul görüyor.

Şehrimizde birbiri 
ardına dershane açılıyor

İlkokullar için bilgisayarla eğitim 
yapanlar var. Okullar açılmadan 
dershaneler ders vermeye başladı. 

Bir süre önce yıllık izne 
ayrılmış bulunan Vali 
Abdülkadir Aksu dün görevine 
başladı. 

Vali Aksu yıllık izne 
ayrılışından önce Ankara'ya 
uğrayarak ilin çeşitli sorunlarının 

çözümlenmesi için çaba harcadı. 
Daha sonra İstanbul'a giderek 
eş, dost ziyaretlerinde bulundu. 
Son olarak da Bodrum'a geçerek 
dinlendi. Vali Aksu yıllık izin 
süresini tamamlamadan görevine 
döndü.

Vali Aksu göreve başladı 
Ticaret borsası yetkilileri 

tarafından yapılan yazılı 
açıklamadan öğrenildiğine 
göre son bir hafta içinde iki 
milyar 200 milyon liralık 
çeşitli gıda maddesi satışı 

yapıldı. Satışlarda ilk sırayı 868 
milyon lirayla canlı hayvan, 
ikinci sırayı 587 milyon lirayla 
bakliyat, mercimek, nohut, 
üçüncü sırayı ise 423 milyon 
lirayla hububat alıyor.

Borsada 2 milyar 
200 milyonluk 
satış yapıldı

8 Senelik bir uğraş 
sonucu mülkiyeti belediye 
ve İl Özel İdaresi adına 
geçen ve imar planında 
okul ile park alanı olarak 
belirlenmiş Türkmenler 
Caddesi üzerindeki 2bin 
metrekarelik alanın park 
yapılması gerekirken 
Şahinbey Belediyesince 
etrafı çevrilerek otopark 
yapılacağını belirten 
Ağyüz. "Tüm vatandaşların 
ve Süleymanşah ile civar 

mahallelerin tepkisini alan 
bu uygulama çok yanlıştır, 
plan ihlalidir. Önümüzdeki 
yıl öğrenime geçecek okulun 
bitişiği park ve yeşil alan 
eksiği olan bu bölgede 
otopark yapılmaktan 
vazgeçilmelidir. Çağdaş kent, 
çevreci uygulamalardan 
bahseden Şahinbey 
Belediyesini, imar planına 
uymaya yeşil alanları yaşama 
geçiren davet ediyorum” diye 
konuştu.

Park alanını otopark Park alanını otopark 
yapıyorlaryapıyorlar CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz, 

Türkmenler Caddesi üzerindeki park 
alanının otopark yapılmasının yanlış bir 

karar olduğunu söyledi.

Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Aslan da konuyla ilgili 
açıklamasında, Gaziantepli iş adamlarının 
her türlü olumsuz şartlara rağmen başarılı 
olduklarını vurguladı. Listede en büyük 
sıçramayı geçen yıl 266’ncı sırada olan ve 
bu yıl 163’üncü sıraya yükselen Merinos 
yaptı.

Koçer, İSO 500 listesinde yer alan 10 
firmayı kutlayarak, "Sanayicilerimizle gurur 
duyuyoruz" dedi. Gaziantep'in, geçen yıla 
göre hem firma sayısını hem de üretimden 
satış toplamını artırdığına dikkati çeken 
Koçer, zor şartlar altında dahi üretme 
heyecanını kaybetmeyen Gaziantepli 
sanayicilerin ülkeye katma değer yaratma 
misyonunu sürdürdüğünü Vurguladı.

Gaziantep sanayisi adına büyük bir 
mutluluk ve gurur duyduk

Türkiye'nin 500 büyük sanayi kuruluşu 
arasına giren İsko Dokuma, Sanko 
Tekstil, Gülsan Sentetik, Merinos Halı, 
Naksan Plastik, Akteks Akrilik İplik, 
Beşler Makarna, Şölen Çikolata, Süper 
Film Ambalaj, Süper Home Tekstile birer 
kutlama mesajı gönderen Koçer, şunları 
kaydetti: "10 firmamızın Türkiye'deki 
büyük sanayi kuruluşu arasına 
girmesinden, Gaziantep sanayisi adına 
büyük bir mutluluk ve gurur duyduk. 
Firmalarımızın bu başarıları Gaziantep 
ve Türkiye'nin nihai hedefi olan, güçlü 
Türkiye özlemine büyük katkı sağladığı 
gibi Gaziantep halkına da moral kaynağı 
olmuştur."

10 Gaziantepli firmaya 
başarı plaketi verilecek

Gaziantepli firmaların elde ettiği 
başarının, üretim koşullarının çok 
da uygun olmadığı bir dönemde 

gerçekleştiğinin altını çizen Koçer, "Bu 
firmalarımız, ağır üretim maliyetlerine, 
haksız rekabet koşullarına, işçilik 
üzerindeki ağır vergi yüküne, dünya 
piyasalarının çok üstündeki enerji 
fiyatlarına ve hala oturmayan piyasa 
hareketlerine rağmen bu performansı 
sergilemiştir" dedi. GSO, ISO 500 listesine 
giren 10 Gaziantepli firmaya, 28 Temmuz 
Perşembe günü düzenlenecek Meclis 
toplantısında başarı plaketi verecek.

Olumsuz şartlara rağmen
 iş adamlarının başarısı

Ticaret Odası Başkanı Mehmet Aslan’da, 
listeye giren Gaziantepli firma sayısının 
artmasının büyük bir başarı olduğunu 
söyledi. İstanbul Sanayi Odası tarafından 
üretimden satışlar ölçü alınarak hazırlanan 
"Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi 
Kuruluşu Listesi" hakkında bir açıklama 
yapan Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Aslan, Gaziantepli 
işadamlarının her türlü olumsuz şartlara 
rağmen başarılı olduklarını vurguladı. 

Gaziantepli girişimci 
iş adamlarının başarısı

Başkan Aslan'ın açıklaması şu şekilde: 
"Geçtiğimiz yıl açıklanan ve 2003 
yılı rakamlarının ölçü alındığı listeye 
ilimizden 9 firma dahil olmuştu. 2004 yılı 
rakamlarının baz alındığı yeni listeye ise 
10 firmanın girmesi, Gaziantepli girişimci 
iş adamlarının büyük bir başarısıdır. 
Yeni listeye; İsko Tekstil 47’nci, Sanko 
Tekstil 84’ncü, Gülsan Sentetik Dokuma 
137’nci, Merinos Halı 163’ncü, Naksan 
Plastik 175’nci, Akteks İplik 216’ncı, Beşler 
Makarna 295’nci, Şölen Çikolata 309’ncu, 
Süper Film 405’nci, Süper Home Tekstil ise 
465’nci sıradan dahil oldular.

Türkiye’nin En Büyük 500 Sanayi 
Kuruluşu Listesi’ne Gaziantep’ten 10 Firma girdi

Sanayicinin katma değer yaratma çabası sürüyor
Sanayi Odası Başkanı Nejat Koçer İstanbul Sanayi Odası'nın 

"Türkiye'nin En Büyük 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" listesine 
Gaziantep'ten 10 firmanın girdiğini anımsatarak, "Zor şartlar 
altında dahi üretme heyecanını kaybetmeyen Gaziantepli sanayiciler 
ülkeye katma değer yaratma misyonunu yine sürdürmüştür" dedi. 

Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi'nden yapılan 
açıklamada, çağdaş 
ölçütlerde besicilik 
yapılacak Besi Organize 
Sanayi Bölgesi altyapı 
çalışmaları kapsamında, 
Asım Güzelbey 
başkanlığında besicilerle 
bir toplantı yapıldığı 
belirtildi.

Açıklamaya göre 
Güzelbey, toplantının 
açılışında yaptığı 
konuşmada, Nizip yolu 
Çaybaşı mevkiinde 
kurulacak olan Besi 
Organize Sanayi Bölgesi 
altyapı çalışmalarının 
hızlandırıldığını, 
yapımının ardından başta 
Çıksorut bölgesindeki 
hayvan ahırları olmak 
üzere şehir merkezinde 
kalan tüm havyan 
ahırlarının da kaldırılıp 
Çaybaşı bölgesine 
taşınacağını belirtti.

İnsan sağlığının her 
şeyden önemli olduğunu 
vurgulayan Güzelbey, 
şehir merkezinde hayvan 
ahırlarının kalmayacağını 
kaydetti.

Besi Organize Sanayi 

Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer Çelik'in 
konuşmasının ardından 
besicilerin sorularını 
yanıtlayan Asım Güzelbey, 
"Arsaları parasını vererek 
kamulaştırma imkanımız 
yok. Diğer çözümler için 
sizinle beraber her türlü 
çabaya hazırız. Arsanızın 
karşılığında isterseniz 
Çaybaşı bölgesinden 
yer, isterseniz TOKİ'nin 
yapacağı konutlardan 
dairenizi alacaksınız" dedi.

Açıklamaya göre, 
halen Çıksorut ve 
şehir merkezinde bazı 
bölgelerde faaliyet gösteren 
ahırlar, Çaybaşı bölgesinde 
AB standartlarında hizmet 
verecek Besi Organize 
Sanayi Bölgesine taşınacak.

Çıksorut bölgesinde 
boşaltılan yerlerde 
TOKİ tarafından toplu 
konut yapılacak. Proje 
kapsamında et borsası ve 
canlı hayvan borsası da 
yer alacak. Bu yıl içinde 
faaliyete geçmesi planlanan 
Besi Organize Sanayi 
Bölgesi ile ilgili ihale 
çalışmaları Ağustos ayında 
tamamlanacak.

Şehir merkezinde ahır kalmayacak 
Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, şehir 

merkezinde hayvan ahırları kalmayacağını belirtti.

Büyükşehir Belediyesi kira 
vermedikleri gibi belediyeye 
zarar verdiklerini söylediği 
Belediye Pasajı'ndaki 
dükkanları kiracılarına sattı. 
Belediye, bu bölgede bulunan 
imar alanlarında dükkan 
sahiplerine öncelik tanı-yarak 
mülkiyetlerini ihaleyle satma 
yoluna gitti 110 dükkânın 
bulunduğu Belediye Pasajı 
ihalesinde yoğun güvenlik 
önlemi alındı.

İhale de dükkanlarda kiracı 
olarak oturanların tamamı 
kiracısı oldukları dükkanları 
satın aldı. İhalenin genelinde 
her dükkan için tek kişi 
ihaleye girdi Büyükşehir 
Belediyesinde gerçekleşen 
ihaleye Büyükşehir Belediyesi, 

Genel Sekreteri Vekili 
Mehmet Akdoğan başkanlık 
etti. Belediye tarafından 
belirlenen muhammen 
bedelleri düşük bulan 
ihale komisyonu, fiyatlara 
müdahale etti. 

Bir yılda taksitle ödenecek 
olan dükkan ücretlerinin ucuz 
olması karşısında değerleri 
yine çok bulan kiracılar, 
fiyatların yukarı çekilmesine 
itiraz etti. Fiyatı 22 milyar 
lira olarak belirlenen pasaj 
tuvaleti 28 milyara yeni 
alıcısına gitti. Bazı dükkanlar 
10 mil-yara satılırken, 
bazı dükkanlar 50 milyara 
kiracılarının malı oldu. 
İhaleye gelenlerin üzerleri 
polisler tarafından arandı.

Belediye Pasajı'ndaki tüm 
dükkanlar kiracılarına satıldı
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

ZAMANI VAR 

Zaman zaman düşünüyorum da bu 
ülkede yaşamak için dünyaya ya erken 
gelmişim ya da çok geç kalmışım. Yani 
yaşadığımız bu ülkeyi beşeriyetin başladığı 
yer olarak görmekteyim. Her medeniyet 
bu topraklarda başlamış. Telaffuz edilen 
‘on bin yıl bile az’ diye söylemlere 
doğrusu inanmaktayım. Yazılı tabletler, 
yapılan kazılar, bulunan eşyalar ve en 
sonunda tesadüfen bir çoban tarafından 
bulunan GÖBEKLİTEPE, bu düşüncemi 
doğrulamakta. Daha da geriye gidebilecek 
mutlaka toprak altında bulgular olduğuna 
inanmaktayım. Bu nedenle gelişmiş birkaç 
ülkenin bu topraklarda gözü ve emelleri 
olduğuna adım gibi inanmaktayım. 

Bu konuda güçlü ekonomisi bulunan 
ülkelerin birçok planları olduğuna da 
inancım tamdır. Ekonomisi güçlü olmayan 
ülkelerin yer üstü ve yer altı servetlerine 
gözlerini dikip planlar yaptıklarını ben 
gibi siz de bilmektesiniz. 

‘Büyük Ortadoğu Projesi’nin eş 
başkanıyım’ diye ortaya çıkanlar da 
bu projenin maşası olmaktan geri 
kalmazlar. Belki biliyorlardır, belki de 
bilmezlikten gelip, kirli projenin bir 
parçası oluverirler birden. Bir kere çarkın 
içine dahil olursanız, çark döndükçe 
girdaptan kurtulma imkanınız kalmaz. 
Verilen bütün görevleri mutlaka yapmak 
için her şeyi feda etmeye başlarsınız. 
Bunu isteseniz de istemeseniz de yapmak 
mecburiyetinde kalırsınız. Genelde 
filmi geri sarıp nerede hata yapıldığına 
bakamazsınız. 

Çünkü artık girdabın içinde 
olduğunuzdan, ‘EY BAŞKAN’ diye ortaya 
çıkarsanız, başkan senin yatırımlarını 
araştırma kartını ortaya koyar ve 
sonrasında gönderdiği uçağa rahip 
efendiyi içine elinle koyup gönderirsin.  
Göndermezsen senin çamaşırlarını 
yıkamaya başlarlar, işte o zaman 
geri dönüşü olmayan bir yola çıkmış 
olursunuz. 

‘Ne istediler de vermedik,’ diye söylemin 
arkasında yatan konuyu iyi incelemek 
gerekir. Her meslek için yapılan imtihan 
soruları çalınmasının kimler tarafından 
yapıldığını araştırmak gerekir. Hangi 
okulların soruları çalındı hatırlar mısınız? 
Askeri okullara giriş imtihan sorularının 
bile çalınmasının üzerine kimsenin 
gitmemiş olduğunu unuttunuz mu? 
Okyanus ötesinden kumanda edilen bir 
eğitim sisteminin çarkları içine kendi 
adamlarının yerleştirilmesini sizler de 
izlediniz. 

Askerin içine bile sızan bu güç neler 
yaptı neler, son 20 senede. Bir hatırlayın 
ne olur. Dünyanın en güçlü ordusuna 
sahip olan bir Türkiye vardı DÜN. Bu 
süreç içinde bugün artık bu güçlü orduya 
sahip olduğumuzu söylemek biraz zor. 

Ülkemizin banisi, çürümüş bir 
külden yepyeni bir Cumhuriyet ülkesi 
yaratan Mustafa Kemal Atatürk’ ü bile 
unutturmaya çalışan güçlere alet olanlar 
var ülkemizde. ATATÜRK demeye güçleri 
yetmemekte. Genç neslin ATATÜRK e 
sahip çıkmasını seyretmekteyim. Kimi 
zaman Anıt Kabir civarından geçen 
yolu kullanırım. Her seferinde onlarca 
otobüslerle gelen çocuklar, ATATÜRK’ün 
yattığı ANITKABİR’ e koştuklarını 
görmek, bana heyecan vermekte. 
Küçücük çocuklardan tutun da ellerinde 
değneklerle, dünyanın saydığı insanı 
ziyarete gelen yaşlıları gördükçe gelecek 
için endişelerim dağılmakta.  

Yine de bazı kuşkularım var gelecek 
için. Sadece son 20 senede 30800 
cami yapılırken, genç nesil çocukların 
eğitileceği okullar için yeterli yatırım 
yapılmadığını izlemek beni ziyadesi 
ile üzmektedir. Türkiye’de 25,245 ilk 
okul olduğunu biliyoruz. Yapılan bir 
başka istatistik rakamı size daha çarpıcı 
geleceğini düşünmekteyim. 

Birgün gazetesinin bir haberini 
aktarmak isterim sizlere. Ülkemizde 
2023 senesi itibari ile Türkiye’de ihtiyaca 
bakılmaksızın şehirlerde kırsal alanda inşa 
edilen cami sayısı 90 bine dayanırken, 
giderek artan nüfusla birlikte artan okul 
ihtiyacına cevap vermeye çalışan 60 bin 
734 okul olduğu biliyor muydunuz? 

Türkiye de her yıl açıklanan ülke 
bütçesinden en büyük payın, diyanet 
işleri tarafından kullanıldığını biliyor 
muydunuz? 

İşte bu nedenle biz ‘MUASSIR 
MEDENİYELER’ düşlerimizin peşinden 
koşamamaktayız. Çocuklarımıza 
yaşanabilir bir dünya bırakmak için 
çok çalıştığımızı düşünmekteyim. 
Ancak bunda muvaffak olduğumuzu 
hiç düşünemiyorum. Torunlarımıza 
yaşanabilir bir vatan bırakamadığımızdan 
dolayı üzülmekteyiz. Medeniyetlerin 
beşiği olarak adlandırdığımız bu vatan 
toprağını bizlere emanet eden, bir önceki 
neslin önünde saygı ile eğilmekteyiz.

Utancımdan Anıt Kabre gidemiyorum, 
nasıl çıkacağım ATA RAHMETLİ’nin 
huzuruna? 

Zamanı var ki gün gelecek yüzüm 
olacak huzura çıkmaya, belki yarın belki 
yarından da yakın diye bir sözüm geldi 
söyledim hem nalına hem mıhına.

Yurttaşların hakkını 
hukukun üstünlüğünü 

savunmaya devam 
edeceğiz

Antep Barosu Başkanı 
Av. Bülent Duran, İstanbul 
Barosu yönetiminin görevden 
alınmasını hukuka, savunmaya 
ve özgürlüklere darbe olarak 
nitelendirdi. ‘’Baroların temel 
görevi hak, özgürlükleri 
savunmak. Yurttaşların 
hakkını, hukukun üstünlüğünü 
savunmaya devam edeceğiz’’ dedi. 

Bu karar hukuki değil, 
baroların sesini kısmak 

kabul edilemez

Duran, ‘’İstanbul Barosu 
Avukatlık Kanunu’ndan 
kaynaklanan hakkını kullandı. 
Baroların meslektaşlarını çözmek, 
hukukun üstünlüğü, hak ve 
hukuku korumak gibi bir görevi 
var. İstanbul Barosunda bu 
çerçevede yaptığı açıklamadan 
kaynaklı hakkında dava açıldı, 
yargılamaya intikal etti ve 
nihayetinde İstanbul Barosu 
seçimleri için iptal kararı verildi. 
Bu karar hukuki değil, baroların 
sesini kısmak kabul edilemez. 
Yurttaşların hakkını korumaya 
devam edeceğiz. İstanbul Barosu 
yalnız değil’’ ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

Hukuka, savunmaya ve 
özgürlüklere darbe yapıldı

Uçar, “Sayın Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuklanmasına milletimiz 5 gün boyunca 
meydanlarda ve dün ön seçime gösterdiği 
katılımla en net cevabı verdi. Partimiz 
belki de dünyada bir ilki gerçekleştirerek 
yalnızca kayıtlı olan üyelerle değil, 16 
milyon adalete susamış yurttaşın katılım 
sağladığı bir ön seçime imza attı. Dün 
seçim çevresinde dayanışma sandıklarına 
akın eden vatandaşlarımız bu tercih 
hakkına sahip olabildikleri için bilhassa 
umutluydu’’ şeklinde konuştu. 

Yargı eliyle belediyelere 
el koymak iktidar için 

gelenek haline geldi
‘Ülkede yargı eliyle belediyelere el 

koymak neredeyse bu iktidar için bir 
gelenek haline gelmiş durumda’ diyen 
Demokratik Bölgeler Partisi Meclis Üyesi 
Avni Binici, ‘’ Seçimle kazanamadığı 
belediyeleri en hafif tabiriyle siyasi 
darbeyle el koymak, halkımızın iradesini 
seçme-seçilme hakkını yok saymak, 
seçimleri anlamsız hala getirmek. 
Halkların iradesine yapılan bu idare gaspı, 
sadece Ekrem İmamoğlu’na yapılmadı, 
85 milyon insanın yaşamına, geleceğine, 
umutlarına yapıldı’’ ifadelerini kullandı. 

Ekrem İmamoğlu’nun da 
tutuklanmasını asla 

kabul etmiyoruz
Binici, ‘’İktidarın gasp anlayışından 

kaynaklı olduğunu düşündüğümüz gibi 
halkımız 3 günde yüzde 10 fakirleşti. 
Milyarlarca dolar buhar olup uçtu, ortaya 
çıkan sosyal sorunlarımızı saymıyoruz 
bile. Ülkemizde tüm halkların beklentisi 
demokratik adımların atılması iken anti 
demokratik yaklaşımları kabul etmiyoruz, 
etmeyeceğiz. Nasıl ki Hakkari, Van, 
Batman, Mardin, Halfeti, Esenyurt ve 
Şişli belediyelerine atanan kayyımlara 
karşı durduysak Ekrem İmamoğlu’nun 
da tutuklanmasını asla kabul etmiyoruz’’ 
şeklinde konuştu. 

İmamoğlu’na karşı verilen 
haksız siyasi karar, yargıya 

olan güvenini sarstı
Tüm Bel Sen Gaziantep Şube Başkanı 

Niyazi Çevik, ‘’İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’na karşı 
verilen haksız ve siyasi karar, hepimizin 
yargıya olan güvenini sarstı. Seçilmiş bir 
belediye başkanını, ifadeleri çarpıtılarak 
ve tamamen siyasi hesaplarla yargılamak 
ve cezalandırmak; halk iradesine ve 
demokrasinin en temel ilkelerine açık bir 
müdahale. Bu süreçte, yargının nasıl siyasi 
bir sopa haline getirildiğini, hukukun nasıl 
araçsallaştırıldığını hep birlikte gördük’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Suç duyurusuna rağmen, 
dosyanın bilinçli olarak 

ağırdan alındığını görüyoruz
‘Bu mesele yalnızca İstanbul’un ya da 

Ekrem İmamoğlu’nun meselesi değil’ 
diyen Çevik, ‘’Çünkü aynı çifte standart 
ve adaletsizlik, bugün bizim şehrimizde 
de yaşanıyor. Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi ve ilgili kişiler hakkında, 
mahkeme kararlarına uymama, imar 

planlarında kamu zararına yol açma, şehir 
yaşam kalitesini azaltma gibi nedenlerle 
yaptığımız suç duyurusuna rağmen, 
dosyanın bilinçli olarak ağırdan alındığını 
görüyoruz. Ayrıca, üyemize yönelik olarak 
Kamu Denetçiliği Kurumu tarafından da 
tescillenmiş olan mobbing uygulamalarına 
ilişkin suç duyurusu da aynı şekilde 
bekletiliyor’’ değerlendirmesinde bulundu. 

İmamoğlu’na yapılan 
hukuksuzluk yarın başka 
bir belediye başkanına, 

memura, vatandaşa yapılacak
Çevik, ‘’İstanbul’da yargı jet hızıyla 

işlemekte, ancak söz konusu iktidara 
yakın kişiler olduğunda dosyalar rafa 
kaldırılıyor. Tüm Bel- Sen olarak bu çifte 
standardı, bu adaletsizliği kabul etmiyoruz 
Hukuk sadece muhalifler için değil, herkes 
için işletilmeli. Ekrem İmamoğlu’na 
yapılan hukuksuzluk; yarın başka bir 
belediye başkanına, memura, vatandaşa 
yapılacak. Hep birlikte dur demezsek, 
adaletsizlik büyüyerek devam edecek’’ 
sinyalini verdi.

Binlerce vatandaş, 
Dayanışma Sandığına akın etti

Hafta sonu, ülke genelinde olduğu gibi 
Antep’te binlerce vatandaş, ‘Hak hukuk, 
adalet’ sloganı atarak, özgürlük, demokrasi 
ve güzel yarınlar için Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin Cumhurbaşkanı Adayını 
belirlemek üzere sandıklara akın etmişti. 

Dayanışma Sandığı’ndan
82 bin 802 oy çıktı

CHP üyesinin yanı sıra vatandaşın da oy 
kullanabilmesi için ‘Dayanışma Sandığı’ 
adı altında iki sandık kurulmuştu. 08:00 
saatlerinde başlayan oy kullanma işlemi 
akşam saat 17:00 itibariyle sona ermişti. 
Üye sandığından 17 bin 894, Dayanışma 
Sandığı’ndan ise 82 bin 802 olmak 
üzere toplamda 100 bin 696 vatandaş oy 
kullandı. 

7’den 70’e toplumun tüm 
kesiminden vatandaş geldi

Bilindiği üzere Türkiye genelinde 
olduğu gibi Antep’te binlerce vatandaş, 
demokrasiye sahip çıkmak, adaletsizliği 
yüksek sesle haykırmak ve dur demek, 
torunlarına ve çocuklarına güzel bir ülke 
bırakmak için Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
Cumhurbaşkanı Adayını belirlemek 
üzere sandıklara hücum etmişti. Adeta 
genel seçim ve şölen havasında geçen 
oy kullanmaya 7’den 70’e toplumun tüm 
kesiminden vatandaş gelmişti. 

Dayanışma Sandığından 
çıkan oylar, CHP’li üyelerin 

kullandığı oyları geçti 
Oy kullanma işleminin 

tamamlanmasının ardından ortaya ilginç 
bir tablo çıktı. Vatandaşın oy kullanması 
için kurulan Dayanışma Sandığından 
çıkan oylar, CHP’li üyelerin kullandığı 
oyları geçti. Pazar günkü seçimde 
toplamda 100 bin 696 oy kullanıldı. 
Kullanılan oyların 17 bin 894’ü üye 
sandığına, 82 bin 802’si ise Dayanışma 
sandığına ait. Haber Merkezi

Adalete susamış 16 milyon 
vatandaş ön seçimde oy kullandı

Yeni mezunlarımız iş 
bulmakta çok zorlanıyor

Ülke genelinde toplamda 49 
bin diş hekimi bulunurken, diş 
hekimliğini okuyan öğrenci 
sayısı ise 53 bin dolaylarında. 
5 yıl sonra ise diş hekimi sayısı 
100 bini aşacak. O nedenle 
ilerleyen zamanlarda işsiz diş 
hekimi ordusu oluşacak.  En 
büyük sıkıntının diş hekimi 
sayısının hızlı artması olduğunu 
söyleyen Yücel Özbaş, ‘’Türkiye 
genelinde toplam diş hekimi 
sayısı 49 bin dolaylarında 
iken okuyan öğrenci sayımız 
ise 53 bin. Bu da 5 yıl sonra 
diş hekimi sayısının 100 bini 
bulacağı anlamına geliyor. Zaten 
mevcutta diş hekimi sayımız 
çok fazla. Yeni mezunlarımız 
iş bulmakta çok zorlanıyor. 
Muayene açmak maddi olarak 
büyük bir külfet’’ dedi.

82 meslektaşlarımıza
 yüksek miktarda cezai 

işlem uygulandı
Sağlık Bakanlığı ile 

YÖK arasında öğrenci 
kontenjanlarının yüzde 15 
düşürülmesine yönelik bir 
protokol imzalandığını ifade 
eden Özbaş, protokolün bir an 
önce yürürlüğe girmesini istedi. 
‘’Diş hekimliği fakültelerine 
10 yıl öğrenci almasak 20 
yıl hiçbir sıkıntı yaşamayız. 

Kontenjanlardaki yüzde 15 
düşüş yetmez ama olumlu 
bir gelişme olarak görebiliriz. 
Serbest çalışan diş hekimlerinin 
en büyük sıkıntılarından birisi 
de gerek maliye gerekse de 
sağlık müdürlüğü denetimleri 
sonucunda cezai işlemlerle karşı 
karşıya kalmaları. Maliye, bu 
yıl 82 meslektaşlarımıza yüksek 
miktarda cezai işlem uyguladı’’ 
hatırlatmasını yaptı. 

Yaka kartı takmadığı için 
150 bin lira ceza alan 

meslektaşlarımız var
Özbaş, ‘’Ağız ve Diş Sağlığı 

Merkezleri, İl Sağlık Müdürlüğü 
tarafından denetlenir. 
Denetimler, yenidoğan 
çetesinden sonra da daha da 
sıklaştı. Yaka kartı takmadığı 
için 150 bin lira ceza alan 
meslektaşlarımız var. Bu kabul 
edilemez, adaletsiz bir rakam. 
Bunun yanı sıra prosedürlerimiz 
çok arttı. Örneğin; bir hastaya 
dolgu yaptığımız da tüm 
bilgilerini sisteme girmeliyiz, 
kullandığımız malzemeleri 
işlememiz ve envanterden 
düşmemiz lazım. Dolgu 10 
dakika sürüyorsa prosedür 
20 dakika sürüyor. Eğer 
bir yanlışlık varsa yüksek 
meblağlarda cezalar yazılıyor’’ 
açıklamasını yaptı. Haber 
Merkezi 

Kazandığımız 10 liranın 5 lirasını 
vergi verirsek geçinemeyiz

Geçen yılı hem adet hem de 
fiyatta gerileme ile kapattık

Ayakkabı ihracatında düşüşün 
devam ettiğini ifade eden İnce, 
‘’Önümüzdeki süreçte ekonomi 
politikasının değişmemesini baz 
alarak ikinci çeyrekten itibaren 
piyasalarda bir rahatlamanın 
olacağını tahmin ediyoruz. 
Sektör, 6 şubat Kahramanmaraş 
depremlerinden sonra üretim 
dolayısıyla ihracatta bir düşüş 
yaşandı. Geçen yılı hem adet hem 
de fiyatta gerileme ile kapattık. Bu 
sene ise sektör genç, dinamik ve 
heyecanlıyız’’ dedi. 

Uluslararası arenada 
rekabet etme gücümüz azaldı

Fuarlardan istenilen başarının 
elde edilemediğini sözlerine 
ekleyen Başkan İnce, ‘’Faizlerin 
yüksek olma bizi etkileyen en 
önemli faktörlerden birisi. Şu 
anda çarkların dönmesi için 
ekonomi politikasının bir an 
önce esnafa dokunacak ve paraya 
ulaşma noktasında bir çözüm 
üretmesini beklemekteyiz. Aynı 
zamanda uluslararası arenada 
rekabet etme gücümüz azaldı’’ 
şeklinde konuştu. 

Bir yıldan beri de 
normalleşmeyi bekliyoruz
daha ne kadar sabredeceğiz

İnce, ‘’Cari fazla veren 
sektörümüz ilk defa iki yıldan beri 

cari açık vermeye başladı. Bunun 
da nedeni Çin’in normalleşmesi. 
Fiyatlarımız ise Avrupa fiyatlarına 
denk geldiğinden zincir, çok 
katlı mağazalar ve global 
markalar alışverişlerinin yarısını 
Avrupa’dan kalan kısmını ise 
Vietnam ve Çin’den yapmaya 
başladı. İki pazar arasında kaldık, 
fiyat tutturamıyoruz. Bir yıldan 
beri de normalleşmeyi bekliyoruz. 
Daha ne kadar sabredeceğiz. Onu 
da bilemiyorum’’ açıklamasını 
yaptı. 

Sektörün bir süre için koruma 
kalkanı altına alınması gerekiyor
Ayakkabı ithalatında yüzde 

100 artışın yaşandığını sözlerine 
ekleyen İnce, ‘’2023 yılında 
ithal ayakkabı 500 milyon dolar, 
geçen yıl ise 1 milyar 200 milyon 
dolar ile kapattı. Bu ithalatın ne 
kadar yoğun bir şekilde devam 
ettiğini gösteriyor. İhracatımız 
gerilerken ithalatta bir patlama 
söz konusu. Devletin bir süre için 
fonları sıfırlaması, KDV indirimi 
yapması lazım. Sektörün bir 
süre için koruma kalkanı altına 
alınması gerekiyor, yoksa istihdam 
kaybında daha büyük sıkıntılar 
yaşanmaya başlanacak. Emek-
yoğun bir sektörüz ve 40 farklı alt 
sektörü de çalıştıran lokomotif 
görevi görüyoruz’’ hatırlatmasını 
yaptı. Haber Merkezi 

Son bir yılda üretim 
yüzde 50 oranında düştü

Konut ve iş yeri kira gelirlerinin 
beyanında son gün 2 Nisan. Bu süreye 
kadar mükelleflerin beyannamelerini 
vermeleri gerekiyor. Dijital vergi daireleri 
veya Gelir İdaresi Başkanlığı'nın internet 
adresi üzerinden beyanname doldurulması 
gerekiyor. Belirlenen sürede işlem 
yapmayanlar hakkında ise usulsüzlük 
cezası uygulanacak.

Kimler beyanname vermek zorunda?
Konuttan geçen yıl 33 bin lira, iş 

yerinden ise 230 bin lira üzerinde kira 
geliri elde eden gayrimenkul sahipleri, 
gelir vergisi ödemekle mükellef. İstisna 
tutarının altında kira geliri elde edenler ise 

beyanname vermeyecek.
Mülk sahipleri, Gelir İdaresi 

Başkanlığı'nın internet adresi 
üzerinden “hazır beyanname sistemini” 
doldurabilecek. Ayrıca, Dijital Vergi 
Dairesi'nden hazır beyana ulaşılabilecek.

Beyanname edilen vergiler nereden 
ödenecek?

Vergi mükellefleri, beyannamelerini 2 
Nisan'a kadar vermeleri gerekiyor. Beyan 
edilen vergiler, iki taksitte ödenebilecek. 
Ödemeler, anlaşmalı bankalardan veya 
PTT'den de yapılabilecek. Beyannamelerini 
zamanında vermeyenler için özel 
usulsüzlük cezası kesilecek. Sputnik

Beyan etmeyen mükelleflere ceza kesilecek


